Emertimi dhe Forma ligjore Kurti 07

NIPT-i K73814201W

Adresa e Selise Rinas

Data e krijimit

Kruje

Nr.i Regjistrit Tregtar

Veprimtaria Kryesore prodhim inerte

-

Pasqyrat Financiare jane individuale

Pasqgyrat Financiare jane te konsoliduara
Pasqyrat Financiare jane te shprehura ne
Pasqyrat Financiare jane te rrumbullakosura ne

Periudha Kontabel e Pasqyrave Financiare

Data e mbylljes se Pasqyrave Financiare

PASQYRAT FINANCIARE

(Ne zbatim te Standartit Kombetar te Kontabilitetit nr.2 dhe
Ligjit Nr.9228, Date 29.04.2004 "Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare")

Viti 2011

po

jo

leke

leke

Nga 01.01.2011
Deri 31.12.2011

27.03.2012




S

K73814201W3E301S

(3) Numrri Identifikues i Personit té Tatueshém (NIPT)

K73814201W

(4) Emri Tregtar i Personit té Tatueshém

"KURTI - 07" SHPK

(5) Emri, Mbiemri, Personi Fizik

(6) Adresa

Rinas, ndertese private, 1 kat KRUJE

(7) Numri i Telefonit;

Kruje, Drejtoria Rajonale Durres

Data e deklarimit 7012-03-28

Né bazé té deklarimit tuaj shuma e méposhtéme duhet paguar

Totali pér t'u paguar

0,00

PAGESA

Firma e Personit té tatueshém:

Vetém pér Pérdorim Zyrtar dhe plotésohet nga banka

C Lekeé

C Xhirim
CCek

C Té tjera

Shuma e paguar

Data, Vula dhe Nénshkrimi i népunésit té bankés




I 2011

A

E

K73814201W3E301S

(3) Numri Identifikues i Personit te Tatueshem
(NIPT)

K73814201W

(4) Emri Tregtar i Personit te Tatueshem:

"KURTI - 07" SHPK

(5) Emri Mbiemri i Personit Fizik:

(6) Adresa

Rinas, ndertese private, 1 kat KRUJE

(7) Numri Telefonit:

Kruje, Drejtoria Rajonale Durres

Lajmeroni nese informacioni i mesiperm eshte jo 1 plote ose ka ndryshuar

Te ardhurat dhe shpenzimet

Te ushtrimit Tatimore

(8/9) Te ardhurat

83.231.108,00 83.231.108,00

(10/11) Shpenzimet

77.893.252,00 77.893.252,00

(12) Shpenzimet e pazbritshme

Rezultati

(13/14) Humbja

(15/16) Fitimi

5.337.856,00 5.337.856,00

(17) Humbje e mbartur

(18) Fitimi i tatueshem neto (16-17)

5.337.856,00

Llogaritja e tatim fitimit

(19) Tatim fitimi me shkallen tatimore standarte

533.786,00

(20) Tatim fitimi me perqindje te tjera

(21) Tatim fitimi (19+20)

533.786,00

(22) Tatim fitimi i shtyre

(23) Parapagime

950.007,00

(24) Kredi e mbartur nga periudha e meparshme

(25) Kerkese per rimbursim

(26) Tatim fitimi i mbipaguar

416.221,00

(27) Tatim fitimi i detyrueshem per tu paguar

(28) Denime / interesa per vonesa

(29) TOTALI PER TU PAGUAR

{000

Data dhe Firma e Personit te Tatueshem - Deklaroj nen pergjegjesine time qe informacioni i mesiperm eshte i plote dhe i sakte.

Data
2012-03-28

Firma e Personit té tatueshem:

Kjo kopje e deklaratés nuk mund té pérdoret per te kryer pagesa né bankeé. Kjo kopje mund té pérdoret vetém pér nevojat tuaja

personale. Pér t& kryer pagesén ju lutem te gjeneroni Flete Pagesén duke klikuar butonin "Gjenero Flete Pagese". Pér sqarime té

métejshme ju lutem kontaktoni shérbimin ndaj taksapaguesit duke telefonuar né numrat e telefonit: xxxxxx ose duke derguar

email ne addresen: efiling@tatime.gov.al




ol iy ot D o ]

ARTIVET AFATSAKURTRA 99,786,401 91,284,456
1 Aktivet monetare 316,284 1,838,750
> Banka 134,551 135,899
> Arka 181,732 1,702,851
2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim
3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra 86,508,795 72,656,748
> Kliente per malira, produkte e sherbime 85,857,140 72,186,438
> Debitore, Kreditore te tjere 235,434
> Tatim mbi fitimin 416,221
> TVSH 470,310
> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve
> Tatim ne burim
> Te tjiera (Personeli) 0
4 Inventari 12,961,323 16,788,958
> Lendet e para
> Inventari i imet
> Prodhim ne proges
> Produkte te gatshme
> Mallra per rishitje 12,961,323 16,788,958
> Para pagesa per furnizime
>
5 Aktive biologjike afatshkurtra
6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje
7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra 0 0
> Shpenzime te periudhave te ardhshme
>
. AKTIVET AFATGJATA 50,943,132 47,473,546
1 Investimet financiare afatgjata
2 Aktive afatgjata materiale 50,943,132 47,473,546
> Toka 11,500,000 11,500,000
> Ndertesa
> Makineri dhe pajisje 23,638,293 24,887,948
> Mijete transporti 15,804,839 11,085,598
> Paisje zyre e informatike
3 Aktivet biologjike afatgjata
4 Aktivet afatgjata jomateriale
5 Kapitali aksioner i pa paguar
6 Aktive te tjera afatgjata
TOTALI | AKTIVEVE (1+11) 150,729,533 138,758,003




N, PASIVET DHE KAPITALI Shenime | Ferudna R
Raportuese Para ardhese
| PASIVET AFATSHKURTRA 128,431,724 123,877,675
1 Derivativet
2 Huamarrjet 0 0
> Overdraftet bankare
> Huamarrjet afatshkurtra
3 Huat dhe parapagimet 128,431,724 123,877,675
> Te pagueshme ndaj furnitoreve 128,120,580 123,720,701
> Te pagueshme ndaj punonjesve 214
> Detyrime per Sigurime Shoq.Shend. 44 919 29,295
> Detyrime tatimore per TAP-in 11,100 7,500
> Detyrime tatimore per Tatim Fitimin 119,965
> Detyrime tatimore per TVSH-ne 255125
> Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim
>Te drejta e detyrime ndaj ortakeve
> Dividente per t'u paguar
> Debitore dhe Kreditore te tjere 0
4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra
5 Provizionet afatshkurtra
. PASIVET AFATGIATA 4,427,710 1,614,298
1 Huat afatgjata 0 0
> Hua, bono dhe detyrime nga geraja financiare
> Bono te konvertueshme
2 Huamarrije te tjera afatgjata 4,427,710 1,614,298
3 Grantet dhe te ardhurat e shtyra
4 Provizionet afatgjata
TOTALI | PASIVEVE (I+11) 132,859,434 125,491,973
1] KAPITALI 17,870,100 13,266,029
1 Aksionet e pakices (PF te konsoliduara)
2 Kapitali aksionereve te shog.meme (PF te kons.)
3 Kapitali aksionar 100,000 100,000
4 Primi i aksionit
5 Njesite ose aksionet e thesarit (Negative)
6 Rezervat statutore 153,113
7 Rezervat ligjore 330,924 216,297
8 Rezervat e tjera
9 Fitimet e pa shperndara 12,481,992 7,594,984
10 Fitimi (Humbja) e vitit financiar 4,804,070 5,354,748
TOTALI | PASIVEVE DHE KAPITALIT (I+11) 150,729,533| 138,758,003
L 0




Nr. Pershkrimi i Elementeve Pkl P
Raportuese Para ardhese
1 |Shitjet neto 83,226,527 81,568,660
2 |Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit 0
3 |Ndrysh.ne invent.prod.gatshme e prodhimit ne proces 0 0
4 |Materialet e konsumuara 35,488,266 35,731,911
5 |Kosto e punes 2,373,678 1,463,418
Pagat e personelit 2,034,000 1,254,000
Shpenzimet per sigurime shogerore e shendetsore 339,678 209,418
6 |Amortizimet dhe zhvleresimet 1,793,414 8,967,070
7 [Shpenzime te tjera 37,570,820| 29,074,306
8 Totali i Shpenzimeve (shumat 4-7) 77,226,178 75,236,705
9 Fitimi (humbja) nga veprimtarite kryesore (1+2+/-3-8) 6,000,349 6,331,955
10 (Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara
11 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet
12 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare -662,493 -382,235
121.0 Te ardh.e shpenz.financ.nga invest.te tjera financ.afatgjata
122 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat -662,493 1,630
123 Fitimet (Humbjet) nga kursi i kembimit -376,274
124  Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare -7,591
13 |Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve Financiare -662,493 -382,235
14 Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) 5,337,856 5,949,720
15 [Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 533,786 594,972
16 Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (14-15) 4,804,070 5,354,748
17 |Elementet e pasqyrave te konsoliduara




Paalyytd © FdRoIL IVIiVIICLal = IvicilUUa 1HUuifcric

Raportuese | Paraardhese
Fluksi i parave nga veprimtaria e shfrytrezimit 3,940,533 147,375
Fitimi pas tatimit 5,337,856 5,949,720
Rregullime per:
Amortizimin 1,793,414 8,967,070
Humbje nga kembimet valutore
Te ardhura nga Investimet
Shpenzime per interesa
Rritje/renie ne tepricen e kerkesave te arketueshme
nga aktiviteti, si dhe kerkesave te arketueshme ten tjera 13,852,047 35,723,006
Rritje/renie ne tepricen e inventarit 3,827,636 16,175,438
Rritje/renie ne tepricen e detyrimeve per t'u paguar nga aktiviteti 7,367,460 37,429,251
MM te perfituara nga aktivitetet
Interesi i paguar
Tatim mbi fitimin i paguar - 533,786 594,972
MM neto nga aktivitetet e shfrytezimit
Fluksi monetar nga veprimtarite investuese - 5,263,000 -
Blerja e njesise se kontrolluar X minus parate e arketuara
Blerja e aktiveve afatgjata materiale - 5,263,000
Te ardhura nga shitja e paisjeve
Interesi i arketuar
Dividentet e arketuar
MM neto te perdorura ne veprimtarite investuese
Fluksi monetar nga aktivitete financiare - 200,000 200,000
Te ardhura nga emetimi i kapitalit aksioner
Te ardhura nga huamarrje afatgjatata
Pagesat e detyrimeve te gerase financiare
Dividente te paguar - 200,000 200,000
MM neto te perdorura ne veprimtarite financiare
Rritja/Renia neto e mjeteve monetare - 1,522,467 347,375
Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel 1,838,750 2,186,126
Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel 316,283 1,838,750




Shogeria "Kurti 07 " shpk Kruje

asqyre e pakonsoliduar

Pasqyra e Ndryshimeve ne Kapital 2011

Emertimi Kapitali Aksionar | Primii Aksionit | Aksionet e Thesarit | Rezervat Stat.ligjore | FitimiiPashperndare TOTALI

ozicioni me 31 dhjetor 2007 100,000 0 0 63,184 1,000,504 1,163,688
ekti i ndryshimeve ne politikat kontabel 0
yzicioni i rregulluar 0 0 0 0 0 0
timi neto per periudhen kontabel 3,062,263 3,062,263
videntet e paguar 0
itja e rezerves te kapitalit 0
netimi i aksioneve 0
zicioni me 31 dhjetor 2008 100,000 0 0 63,184 4,062,767| 4,225,951
imi neto per periudhen kontabel 4,094,480 4,094,480
videntet e paguar -362,263 -362,263
itja e rezerves te kapitalit 89,929 89,929
sione te thesarit te riblera 0
zicioni me 31 dhjetor 2009 100,000 0 0 153,113 7,794,984  8,048,097| | § .
imi neto per periudhen kontabel 5,354,748 5,354,748 _m &~ .Jw.
videntet e paguar 63,184 -200,000 -136,816 | . et

o TS z b A
etimi i kapitalit aksionar ol 8K
sione te thesarit te riblera o | m..unumm
zicioni me 31 dhjetor 2010 100,000 0 0 216,297 12,949,732 13,266,029 % MZ!
imi neto per periudhen kontabel 4,804,070 4,804,070 % «
videntet e paguar -200,000 -200,000| W’
tja e rezerves te kapitalit 267,740 -267,740 0
sione te thesarit te riblera 0
zicioni me 31 dhjetor 2011 100,000 0 0 484,037 17,286,062 pu.wwch.oe.

%
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Re:crior Emertimi D::::::'e Saldo Kreditore
1|Akciza
2|Tatim Mbi Fitimin
3[TVSH 255,125.00
4|Divident
5|Tatim Page 11,100.00
6(Tatim Ne Burim
7|Tatim Qeraje
8|Tatime Taksa te tjera
9|Sigurime shoqerore 44,919.00
10
Shuma 311,144.00

FINANCIERI

ADMINISTRATORI
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Re'::,or Emertimi VLERA
1|FITIMI T VITITI 2010 5337856
2|SHPENZIME TE PANJOHURA ]
3|TATIM FITIMI | LLOGARITUR 533,786.00
4|PAGUAR PARADHENIE 950,007.00
5|DIFERENCA PER PAGESE - 416,221.00
6

Shuma - 416,221.00

Administratori

FINANCIERI




LLLIVILINILI FLRDLALO TL ONFCINAIWIEVE FEN £LULdL

SHPENZIME TE TJERA
s EMERTIMI Vefta lek
Rendor "

1|Shp.postare e telekomunikacion 456,602.00
2|Riparime + Pjese Kembimi 10,258,642.00
3|komisione 119,868.00
4|Karburante 23,609,250.00
5|Te ndryshme 2,645,838.00
6|Te tjera Tatim taksa 480,620.00

TOTALI 37,570,820.00

FINANCIERI




